PAGE
1
[image: image1.png]

                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA

              CNPJ: 92.465.228/0001-75

EDITAL N° 01/2018 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN, Prefeito Municipal de Alegria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa as inscrições dos candidatos para o Processo Seletivo Simplificado N.01/2018, para contratação de um veterinário, 22 horas, por prazo determinado de 30 (trinta) dias, sendo as inscrições; 01 e 02, que corresponde aos seguintes inscritos: Gustavo Gelati Meneghetti e Guilherme Marion Marchi.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA-RS, 16 DE JANEIRO DE 2018.
GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN
Prefeito